Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	30.03. 2 023 г. №.528-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	[bookmark: _GoBack]     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Бумага для офисного оборудования и множительной техники А4 80 г/м2 500 л/пачка
	Бумага для офисного оборудования и множительной техники. Формат А4, плотность не менее  80 г/м2, упаковка  не менее 500 л/пач , белизна CIE не менее 146%, яркость не менее 94%, категория не ниже С, наличие антистатичной обработки.
	шт.
	250

	2
	Ручка гелевая красный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	10

	3
	Ручка гелевая черный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	10

	4
	Клей - карандаш 40гр
	Вес - не менее 40 гр. Не содержит растворителей. Не токсичен.
	шт.
	50

	5
	Клейкая лента (скотч) 48мм*66м
	Клейкая лента (скотч) 50мм х 66м (желтый, красный,зеленый,оранжевый,синий,белый)
	шт.
	50

	6
	Маркер выделитель текстовой набор 4 шт
	Маркер выделитель текстовой набор 4 шт
	набор
	2

	7
	Маркер перманентный (нестираемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 1 мм, черный
	Толщина линии письма 1 мм, форма наконечника круглая, материал корпуса пластик, круглый наконечник, предназначен для гладкой поверхности.
	шт.
	20

	8
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк, красная
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк, красная
	шт.
	10

	9
	Папка - уголок А4
	Папка - уголок А4
	шт.
	50

	10
	Корректорная лента 5мм х 8м
	Корректорная лента 5мм х 8м
	шт.
	20

	11
	Степлер №24
	Степлер №24/6, 26/6, до 25л., черный
	шт.
	10

	12
	Ластик для карандашей
	Материал: натуральный каучук, мягкая структура.
	шт.
	10

	13
	Ножницы 210мм
	Эргономичные ручки, длина 210 мм, цвет черный, картонная упаковка.
	шт.
	3

	14
	Подушка для смачивания пальцев, гелевая
	Обладает антисептическими свойствами. Гелевый состав на водной основе. Без запаха.
	шт.
	3

	15
	Сетевой фильтр (3 м) 5 розеток
	Количество розеток 5 штук, длина шнура 3 м, цвет белый.
	шт.
	2

	16
	Карандаш простой ТМ с ластиком пластиковый корпус
	Деревянный черно-графитный карандаш, с ластиком, ТМ. Длина корпуса 17 см.
	шт.
	30

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 03.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67